
 

HALJALA VALLAVOLIKOGU 
 

 

I koosseisu XXXIII istungi 

PROTOKOLL           VÄLJAVÕTE 

 

Võsul, vallamajas                                                                                 28. jaanuaril 2020 nr 33   

 

Istungi algus kell 16:00, lõpp 18:00. 

 

Istungit juhatab volikogu esimees Vello Väinsalu. Protokollib kantseleispetsialist Marika Sundla. 

Istungil osaleb 15 volikogu liiget: Leo Aadel, Anneli Alemaa, Leo Bergström, Annika Hallimäe, Alvar Jõe, 

Urve Kingumets, Rainer Lille, Aivar Maurer, Jaan Meerits, Urmas Osila, Margus Punane, Anti Puusepp, 

Greete Toming, Aide Veinjärv ja Vello Väinsalu. 

Istungil ei osale Krista Keedus ja Triin Toming. 

Istungist võtavad osa vallavanem Ivar Lilleberg, vallasekretär Riina Must, finantsjuht Sirje Laigu, 

majandus- ja hankejuht Annes Naan, planeerimis- ja keskkonnaspetsialist Kuldar Pärn ning haridusjuht 

Kristi Tomingas. 

Kutsutud külalisena osaleb istungil Võsu kandivanem Riina Kaptein. 

… … … 

OTSUSTATI 10 poolthäälega kinnitada päevakord esitatud kujul: 

1. Haljala valla 2020 aasta eelarve eelnõu II lugemine 

… … … 

I Haljala valla 2020 aasta eelarve eelnõu II lugemine 

Ettekandja, finantsjuht Sirje Laigu annab volikogule ülevaate komisjonide poolt eelnõusse esitatud 

muudatusettepanekutest ja vallavalitsuse seisukohtadest.  

2020 aasta eelarve eelnõu koos muudatusettepanekutega on varem volikogu liikmetele edastatud. 

Eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Rainer Lille lisab, et komisjon on käsitlenud eelarvet oma kahel 

koosolekul ja komisjoni seisukohad kattuvad suures osas vallavalitsuse seisukohtadega. Ta toob välja 

komisjoni ettepanekud, millega vallavalitsus ei nõustunud – komisjon soovis katuserahade kajastamist 

eelarves ja ka teenuste, kaupade müügist saadava tulu täpsemat kirjeldamist.  

Vello Väinsalu – komisjoni poolt on ka kõigile ettepanekute tegijatele vastatud. Tänaseks uusi ettepanekuid 

esitatud ei ole. 

Küsimused. 

Leo Aadelil on kaks küsimust – põhivara müügi nimekirjast ei leia Haljala alevikus Sõstra kinnistu kolme 

krunti. Kas need on jäänud kogemata nimekirjast välja? 

Vallavanem Ivar Lilleberg – pigem on need krundid nimekirjast kogemata välja jäänud, aga tõenäoliselt 

tuleks seal enne arendada või teha midagi. 

Sirje Laigu lisab, et nimekirja võib täiendada. 

Leo Aadel – teine küsimus puudutab saunafestivali korraldamist Võsul. Kas taotlus on käinud läbi ka 

kultuuri- ja spordikomisjonist? 

Vello Väinsalu kultuuri- ja spordikomisjoni aseesimehena selgitab, et komisjoni ettepanek oli selle ürituse 

korraldamiseks raha eraldada. 

Urmas Osila – vaadates eelarves reservfondi kasutust, on kavas koondada vallavanema ametikoht. 

Sirje Laigu selgitab, et see on ülevaade 2019 aasta reservfondi kasutusest, tegemist oli 

koondamishüvitisega lahkunud vallavanemale. 

Urmas Osila – keskkonna- maa- ja planeeringute komisjonist tuli ettepanek kajastada eelarves Haljala 

perearstikeskuse katuse remont ja soovitus leida selleks raha kinnistute müügist. Endises Vihula vallas oli 

kombeks jätta piirkonnast saadavast müügitulust enamus sellesse piirkonda. Kust rahastus võetakse? 

Sirje Laigu – me ei ole kulusid sidunud konkreetsete objektidega. 

Urmas Osila – eelarveprojektis on endises päästeameti hoones asuva ilmajaama ja selle toimimiseks 

vajaliku internetiühenduse jaoks eraldatud 800 eurot. Juhin tähelepanu, et seal on vaid tabloo, ilmajaam ise 

asub sadamas. Seda hooldab, haldab ja maksab kõik kulud MTÜ Võsu Sadam.  

Urmas Osila toob eelarveprojektis välja valdkonnad, kus kulud on vähenenud võrreldes eelmise aastaga – 

Teed, tänavad; Jäätme- ja prügikäitlus; Avalike alade puhastus; Tänavavalgustus; Haljala noortekeskus; 
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Võsu rannaklubi; Rahvakultuur; Muu vaba aeg, kultuur, religioon; Noorte huviharidus ja huvitegevus; Muu 

perekondade ja laste sotsiaalne kaitse; Ühekordsed sotsiaaltoetused. Kas selline eelarve on sobilik? Minu 

ettepanek on eelarvet sellisel kujul mitte vastu võtta, vaid sellega edasi tööd teha. 

Küsimusi rohkem pole. 

OTSUSTATI lugeda valla 2020 aasta eelarve eelnõu II lugemine toimunuks. 

… … … 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Vello Väinsalu 

istungi juhataja 

 

 

 
KINNITUSMÄRGE:  

Haljala Vallavolikogu 28.01.2020  

istungi protokollist nr 33 (toimik 1-1)  

tehtud ärakiri on originaaliga samane.  

/allkiri/  

Marika Sundla 

kantseleispetsialist 
 


